ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

____________________________________________________________________________________

Rua Barão de Melgaço, s/n° (Praça Paschoal Moreira Cabral) – Centro Cuiabá/MT

Cep 78.020-931 Fone: 0xx (65) 3617 - 1500 www.camaracba.mt.gov.br

OF. SAL P/Nº 355/2022

Cuiabá, 25 de outubro de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos a Vossa Excelência, com embasamento no art. 11, incisos XI e XIV da

Lei Orgânica do Município de Cuiabá, bem como com subsídio no que estabelece o artigo

162, § 3º, inciso II do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cuiabá, que foi deferido o

Requerimento nº 011/2022, Processo n. 14704/2022, de autoria da Comissão de

Fiscalização e Acompanhamento da Execução Orçamentária, que requer a convocação do

Senhor Antônio Roberto Possas de Carvalho, Secretário Municipal de Fazenda, e os demais

que queiram, para que compareçam a esta Casa de Leis, em Audiência Pública, para

apresentação do Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 2° Quadrimestre de 2022, em

cumprimento ao disposto no § 4° do artigo 9°, da Lei Complementar N° 101/2000 (Lei de

Responsabilidade Fiscal). Sem mais, aguardo confirmação pelos telefones (65) 3617-1534;

(65) 3617-1569 e (65) 3617-1510 – Gabinete da Presidência / Chefia de Gabinete da

Presidência.

Atenciosamente,

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

AO

EXMO. SR.

EMANUEL PINHEIRO

 DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003600340037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.